
                                                                                                                      
                                                                                               Registrační číslo:  

 
 

Dům dětí a mládeže Rozmarýn, Plešivecká 1863/15, Litoměřice 
 

PŘIHLÁŠKA LT Věšín 

 
16. 7. – 28. 7. 2023 

 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ……………………………………………………………………….. 
 
DATUM NAROZENÍ: …………………………………………… 
 
BYDLIŠTĚ :………………………………………………………………………………………. 
 
TELEFON: …………………………email:………………………………………………….. 
 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ O DÍTĚTI: …………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………….. 
Velikost trička: ……………………………. 

CENA POBYTU: 9000,-Kč  
STORNO POPLATKY: Pokud bude pobyt zrušen z jakéhokoliv důvodu 60 – 31 dní před 
odjezdem, bude účtován storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny poukazu, 0-30 dní 
před odjezdem bude účtován storno poplatek ve výši 100% z celkové ceny poukazu. 
Pokud si účastník zájezdu za sebe najde náhradu, bude mu vráceno 100%  nákladů.  
V případě nekonání se tábora z důvodu mimořádných opatření, bude poplatek vrácen 
v plné výši. 
 
Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a zavazuji se je akceptovat. 
 
 
Kontakt: hlavní vedoucí -  Mgr. Markéta Bayerová, 
mob. 733 645 773, marketa.bayerova@email.cz 
 
Platby: viz pokyny k platbě 
 
Platba bude uhrazena:         fakturou                 převodem           hotově v DDM/platební kartou 
 

převodem na konto DDM Rozmarýn KB Litoměřice číslo účtu: 2068120227/0100 

variabilní symbol: 16723, do poznámky: uvádějte jméno dítěte 

 
 
 
 
Datum: ………………………………….           Podpis zákonného zástupce:…………………………………………. 

 



 

Na základě jakých právních důvodů budeme Vaše osobní údaje zpracovávat? 

Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, IČ: 62769693 se sídlem Plešivecká 1863, 412 01 Litoměřice bude osobní údaje 

účastníka zpracovávat na základě níže uvedených právních důvodů: 

 Účastník  

Jméno a příjmení:  _______________________________________________________   

 

Nezbytné údaje pro zabezpečení akce 

Účel zpracování: Informace nutné k adekvátnímu zajištění péče o účastníky výjezdového pobytu 

Rozsah osobních údajů: jméno a příjmení, adresa trvalého bydliště, datum narození, státní občanství, telefon rodičů, e-mail, 

zdravotní stav 

Doba zpracovaní: 3 roky po ukončení letního tábora  

Právní důvody: Plnění smlouvy 

. 

 

 

Souhlas klienta se zpracováním osobních údajů 

Uděluji organizaci Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, IČ: 62769693 se sídlem Plešivecká 1863, 412 01 Litoměřice 

souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka pro níže uvedené účely a v uvedeném rozsahu (vhodné zakroužkujte): 

Poskytnutí osobních údajů: 

Souhlasím s poskytnutím údajů (jméno a příjmení dítěte) provozovateli ubytovacího zařízení dle ubytovací smlouvy, který je 

neposkytuje dalším třetím osobám, slouží pouze jako přehled ubytovaných hostů.  

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za tímto účelem:   ANO   NE 

 

 

Propagační aktivity  

Účel zpracování:  

Propagace výjezdové akce organizátora (fotografie, video nahrávky): 

1) Fotodokumentace na webu DDM Rozmarýn 

2) Propagační materiály související s touto činností 

Doba zpracovaní: 3 roky od ukončení letního tábora  

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za tímto účelem:   ANO   NE 

 

 

Potvrzuji, že zvolením ANO výše vyjadřuji své svobodné, konkrétní a jednoznačné svolení ke zpracování osobních údajů 

účastníka a že jsem byl Správcem řádně informován o všech okolnostech zpracování osobních údajů a těmto okolnostem 

rozumím.  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  _____________________________  

 V Litoměřicích dne  ________________________________________  Podpis zákonného zástupce   

 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu uděleného v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) a nejste povinna/povinen údaje Správci za výše uvedenými účely poskytnout – jejich poskytnutí je zcela dobrovolné.  

V případě, že uplyne doba zpracování osobních údajů stanovená výše nebo bude odvolán tento souhlas, Správce provede výmaz osobních údajů, ledaže by měl 

povinnost údaje dále zpracovávat dle zvláštních právních předpisů nebo oprávněný zájem na jejich zpracování (například pro určení, výkon nebo obhajobu 

právních nároků Správce). Správce po ukončení smluvního vztahu rozsah Vašich osobních údajů, které zpracovává, vyhodnocuje a omezí na nezbytně nutnou 

míru s ohledem na legitimní účely jejich zpracování. 

 


